

Año II Número 3

Jueves, 9 de febrero de 2017

Acuerdo 1/CG 01-02-2017 del Consejo de Gobierno de la Universidad de La Laguna por el que se aprueba la modificación de la estructura de gobierno de la Universidad

Acuerdo 1/CG 01-02-2017 del Consejo de Gobierno de la Universidad de La Laguna por el que se aprueba la modificación de la estructura de gobierno de la Universidad, en los siguientes términos.

- 1) Supresión de:
 - Vicerrectorado de Tecnologías de la Información y Servicios Universitarios
- 2) Creación de:
 - Vicerrectorado de Infraestructuras y Servicios Universitarios
 - Vicerrectorado de Tecnologías de la Información y Desarrollo Digital
- 3) Modificación de:
 - Gabinete del rector
 - Asesor de Comunicación por Asesor de intervención social con medios
- 4) Creación de las siguientes Direcciones de Secretariado
 - Vicerrectorado de Internacionalización
 - Cooperación Internacional
 - Convenios y Convocatorias Internacionales
 - Vicerrectorado de Investigación
 - Análisis y Seguimiento de la Investigación
 - Vicerrectorado de Ordenación Académica y Profesorado
 - Planificación Académica
 - Vicerrectorado de Relaciones con la Sociedad
 - Patrocinio y Mecenazgo
 - Comunicación
 - Vicerrectorado de Infraestructuras y Servicios Universitarios
 - Infraestructuras y Sostenibilidad
 - Servicios Universitarios